ANEXO II

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

PERMISSÃO DE USO TRANSITÓRIO DE ESPAÇO PÚBLICO E
AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE

ALIMENTAÇÃO DO IFSP - CÂMPUS CARAGUATATUBA

  , (pessoa jurídica) inscrita no CNPJ sob

n.º , neste ato representado por

________________________ ,

documento de Identificação n.º                                            ,DECLARA,

para os devidos fins, que detém as condições necessárias para atender à

demanda de 26/04/2022 a 25/05/2022 nos horários estabelecidos para

prestação do apoio no Câmpus Caraguatatuba do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), responsabilizando-

se integralmente pela comercialização de comidas e bebidas, nos termos

do Regulamento e da legislação aplicável.